
 

 

Vrchní státní zastupitelství v Olomouci  
odbor trestního řízení 
Tř. 17. listopadu 44, 771 11  Olomouc 
tel. 585 202 – 111(fax – 198), e-mail: podatelna@vsz.olc.justice.cz 
datová schránka: ryhaa8a 
 
                                                                                     Olomouc 20. 10. 2016 
                                                                                     1 VZN 744/2016 
 
Pan 
Jan Šinágl 
Bratří Nejedlých 335 
267 53 Žebrák 
 
 
Podání ze dne 26. 10. 2016 
 
 
Vážený pane, 
 
potvrzuji příjem Vašeho podání ze dne 26. 9. 2016, které jste adresoval 
prostřednictvím datové schránky zdejšímu vrchnímu státnímu zastupitelství na 
vědomí panu vrchnímu státnímu zástupci. 
 
Vyřízením Vašeho podání jsem byl pověřen, proto dovolte, abych Vás informoval, že 
vzhledem k zákonnému vymezení místní příslušnosti soustavy státního zastupitelství, 
Vaše podání, v části, kde vyslovujete svůj nesouhlas s tím, že Váš podnět ze dne 
13. 4. 2016 adresovaný původně Finančně analytickému útvaru MF, byl následně 
bez dalšího policií uložen, a konkrétně zmiňujete postup jak vedoucího kanceláře 
Policejního prezidia plk. Mgr. Zdeněka, tak vrchního komisaře Národní centrály proti 
organizovanému zločinu kpt. Bc. Valáška, bylo postoupeno k dalšímu opatření 
a bližšímu obsahovému vyhodnocení Městskému státnímu zastupitelství v Praze. 
 
Jde-li o další část podání, ve které zmiňujete postup Vrchního soudu v Olomouci, 
který zamítl stížnost obv. Patrika Ryšánka a nadále ho ponechal ve vazbě, přičemž 
z jeho rozhodnutí v podání citujete, v této části bylo podání založeno do spisu 
zdejšího vrchního státního zastupitelství sp. zn. 2 VZT 61/2016, kde je trestní věc 
obviněných Ryšánkových evidována. 
 
Věřím, že toto naše vyrozumění přijmete s porozuměním. 
                            
 
                                                                                      Mgr. Jaroslav Kandráč v. r.  
                                                                                                  státní zástupce 
Za správnost vyhotovení: 
Bc. Kateřina Přikrylová, DiS. 
 
 
 

mailto:podatelna@vsz.olc.justice.cz�

		2016-10-21T09:26:30+0200
	Bc. Kateřina Přikrylová, DiS.




